
 

Beboerinformation – nr. 57 
fsb – afd. 35 Bellahøj – En bolig på toppen af København 

 
 
 

29. maj 2016 

VELLYKKET UDFLUGT TIL HANSA PARK - 
Lørdag den 28. maj deltog 85 beboere i årets 
børne/familieudflugt til forlystelsesparken 
HANSA PARK, i Tyskland. Efter den lange 
bustur med en pause på Rødby Puttgarden 
overfarten blev det til lidt over 5 timer med 
fuld fart på i de mange forskellige forlystelser.  
 

Det var derfor nogle godt trætte børn og 
forældre, der henover aftenen og efter en lang 
dag, igen var tilbage i Bellahøj.  
 

VOKSENUDFLUGT - HVEN, DEN 20. AUGUST Vi skal endnu engang beklage den 
forvirring, der har været omkring datoen for den kommende voksenudflugt til HVEN, 
Øresund. Vi tager afsted lørdag den 20. august – mødetid kl. 7:45. 
 

Du vil om kort tid modtage en invitation i din postkasse og et program for udflugten. 
Vi kører i turistbus til Nyhavn og stiger derefter ombord på skibet, der sejler os ud på 
Øresund, inden vi lægger til kaj på den smukke ø Hven. På Hven venter der os nogle 
dejlige timer med sightseeing, en fælles frokost og tid til at gå rundt på den 
naturskønne ø på egen hånd, inden vi igen begiver os tilbage mod Bellahøj. 
 

HÆRVÆRK – Der har her i foråret beklageligvis været flere tilfælde af hærværk bl.a. 
imod et videokamera og glasset i en elevatordør. Skaderne i to sager beløber sig til 
udgifter på over 10.000,- kr. og i begge tilfælde har EJENDOMSKONTORET 
videooptagelser, der med sikkerhed fastslår, hvem hærværksmanden er.  
 

AFDELINGSBESTYRELSEN og EJENDOMSKONTORET understreger, at det er 
afdelingens politik, at vi konsekvent anmelder sådanne sager til såvel politiet og til 
administrationen. Derudover vil den pågældende skadesudøver, efterfølgende 
modtage en regning til udbedring af skaderne.  
 

Det skal også bemærkes, at gentagelsesager i yderste konsekvens kan afstedkomme 
at man fra administrationen modtager opsigelse af lejemålet.          
 
LAD OS TALE SAMMEN – 4 ’DROP IN’ TORSDAGE I JUNI – Som noget helt nyt 
har AFDELINGSBESTYRELSEN, taget initiativ til at mødes med vores beboere under 
hyggelige og afslappede former. Derfor har du netop modtaget en invitation til at 
mødes med os en torsdag i juni måned i bestyrelseslokalet Ved Bellahøj Nord nr. 4.  
 

o Torsdag den 2. juni fra kl 17:00 – 19:00 – Teenager 
o Torsdag den 9. juni fra kl. 17:00 – 19:00 – Pensionister 
o Torsdag den 16. juni fra kl. 17:00 – 19:00 – Børnefamilier 
o Torsdag den 23. juni fra kl. 17:00 – 19:00 – Singler/par uden børn 

 
Vi byder på lidt at spise og drikke og ser frem til at lytte til, hvilke forslag og ideer 
som du måtte have for kommende 2017 aktiviteter.  Vi håber, at du vil tage imod 
invitationen og at du har mulighed for at komme på netop ’din’ torsdag i juni måned.  
 

PÅ GENSYN – PÅ TORSDAG 
AFDELINGSBESTYRELSEN 


